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Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeta

Republika e Kosovis Komuna e Prizrenit
Opstina Prizren - Prizren Belediyesi

Nr.

Ren
Emri dhe Mbiemri Poen at Vd rejtj e

1 Ill ENTOR HOXHA 100
2 MEHMET BAIUSHA 100
3 SAFET HOXHA 95
4 URIM DEMIRA] 95

5 SHYQRI GASHI 90
6 BLERIM SHEHU 90
7 FLAMUR GASHI 90
8 MENSUR GASHI

9 MENTOR KQIRA

10 80
11 BURIM BELULI 80
72 SMAJL BYTYQI 80

OSMAN HOXHAJ 80
74 FEIM ISEN I 75
15 DITMIR KRASNIQI 75
16 AZEM RADU NI 75

1,7 IFTIMAN BISLIMAJ 75
18 AVDIAHMETA] 75

19 ISAJ ARIFI 15

20 ARBEN OAKA] 75
21, NAZIM MORINA 70
22 BAJRAM E LSHAN I 65

24 NAZMIJE ELSHAN I 55
25 AZIZ BYTYQI 50

,41
Vrejtje: Aplikuesit e pa kdnaqu r

Ankesat bdhen me shkri

murd te parashtrojnd ankese ne afat prej 5 (pese) ditd nga dita e shpalljes
rtelet e Administratds Komuna le.
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RUSTEM KRASNIQI
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23 BAJRAM KABASH I 65


